
Obchodní akademie a hotelová škola Třebíč
Reprodukční grafik (Grafický design a média)
září 2013 – červen 2016  Vyučení

Skladník / manipulant
AHOLD Czech Republic, a.s.
leden 2020 – březen 2024  4 roky a 3 měsíce 

Organizace, naskladňování a vyskladňování zboží, skladová evidence, práce s vysokozdvižným vozíkem,

práce se skladovým softwarem (STOREman, gold)

Skladník / manipulant
DHL Freight Přibyslavice
listopad 2017 – prosinec 2019  2 roky a 2 měsíce 

Organizace, naskladňování a vyskladňování zboží, skladová evidence, práce s vysokozdvižným vozíkem,

manipulace se zbožím ve výrobě, práce se skladovým softwarem.

Grafik
YASHICA s.r.o.
září 2016 – listopad 2017  1 rok a 3 měsíce 

Příprava grafickým podkladů k zadaným úkolům (letáky, bannery, plakáty,...)

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 VZV - vysokozdvižný vozík

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 expert 
MacOS pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android expert 
Chytrý telefon Apple iOS expert

 732******  lum***@***.cz
 Rok narození 1995

Lukáš M.

ID: 1246472

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) expert 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) expert 
Prezentační program (MS PowerPoint) expert 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook expert 
Psaní všemi deseti expert

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw zkušený 
Adobe InDesign zkušený 
Adobe Photoshop zkušený 
Solid Edge pokročilý

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Vedení týmu 3 skladníků v Hypermarketu ALBERT. Brigádně praxe na pozici
skladníka při studiu ve firmách ZON, FRAENKISCHE. Brigádně praxe u výrobní linky
při studiu ve firmách MANN HUMMEL a NOVATECH.

Filmy, PC, kultura, cestování, moderní technologie.

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Třebíč + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Skladník / manipulant

Možná spolupráce
Plný úvazek

Třebíč

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/skladnik-manipulant-grafik-zivotopis-1246472

	Lukáš M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


